ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области - Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Тавдинскому и Таборинскому районам

г. Тавда

15 июня 2018 года

Время и место заседания:

г. Тавда, ул. Ленина, 78А

каб. № 4 с 14.00 до 15.00
Присутствовали:

Председатель комиссии – Горбова В.Ю. – начальник Управления социальной политики по Тавдинскому и Таборинскому районам

Заместитель председателя комиссии - Тимофеева Н.А. – заместитель начальника Управления социальной политики по Тавдинскому и Таборинскому районам

Члены комиссии

Завадская И.Н. - начальник отдела социальных гарантий, социального обслуживания, учета и отчетности

Гасанова О.Ю. - начальник отдела обеспечения мер социальной поддержки

Лакисова Н.В. - начальник отдела опеки и попечительства, профилактики социального сиротства
Быкова О.Н.- председатель общественной организации ветеранов территориального отраслевого исполнительного органа государственной власти Свердловской области – Управления социальной политики Министерства социальной политики Свердловской области по Тавдинскому и Таборинскому районам

Повестка заседания:
I. О реализации пп. 2 пункта 2 раздела 1 протокола заседания комиссии по противодействию коррупции Министерства социальной политики Свердловской области от 28.04.2018 № 1.

__________________________________________________________________

(Н.А. Тимофеева)

1. Н.А. Тимофеевой подготовить проект приказа об организации работы по взаимодействию с правоохранительными органами по вопросам предупреждения и противодействия коррупции, назначении ответственных лиц за обеспечение  своевременного информирования правоохранительных органов о фактах совершения государственными гражданскими служащими Управления и работниками действий (бездействий), содержащих признаки административного  правонарушения или состава преступления, за взаимодействие с правоохранительными органами при рассмотрении информации Управления
      Срок – до 30.06.2018
II О готовности официального сайта управления к размещению информации о мерах по профилактике и противодействию коррупции

__________________________________________________________________

(Н.А. Тимофеева)

1. Принять к сведению информацию заместителя председателя комиссии по противодействию коррупции Н.А. Тимофеевой и использовать Методические рекомендации, разработанные Департаментом кадровой политики Губернатора Свердловской области и Правительства Свердловской области при наполнении подраздела «Противодействие коррупции» на официальном сайте Управления.

2. Н.А. Тимофеевой обеспечить наполнение подраздела «Противодействие коррупции» на официальном сайте Управления в соответствии с Методическими рекомендациями.

                 Срок – до 01.08.2018
Председатель комиссии                                              В.Ю.Горбова